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Масец

1 0

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Реден број на единицата во состав (локалната единица) 

Општина 

Населено место 

Улица Куќен број

Телефон

Е ‐ пошта

Дејност според НКД Рев.2

Потребно време за пополнување на извештајот мин.

Забелешки:

Место___________________________ дата ____________ 2016 година

(М.П)
Име и презима на лицето одговорно 

за пополнување на извештајот
Раководител на деловниот субјект за 

кој се поднесува извештајот

(единицата во состав, локалната единица го впишува полниот назив на субјектот во чиј 
состав е како и својот)

Образец ЕНЕ.10

М Е С Е Ч Е Н   И З В Е Ш Т А Ј
ЗА РАФИНЕРИИТЕ ЗА МЕСЕЦ ___________________ 2016 ГОДИНА                        

(Пополнува 
статистика)

Реден број 

Деловен субјект ‐ назив

Член 26 од Законот за државната статистика
("Службен весник на РМ" бр.54/97, 21/07, 51/11, 

104/13, 42/14 и 192/15) и Програмата за статистички 
истражувања за периодот 2013‐2017 

("Службен весник на РМ" бр.20/13, 24/14 и 13/15)

Република Македонија                      
Државен завод за статистика

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели
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1) ДЗРННД‐Дирекција  за  задолжителни резерви на  нафта  и нафтени деривати
2) Вклучува  други залихи на  домашна  територија  кои не  се  вклучени во ниво 3
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4

5

 Други залихи во царински 

складишта  2)

6

7

8

9

10

11

1

2

3

М
ла

зн
и 
го
ри

ва
 о
д 

бе
нз
ин

ск
и 
ти
п

Ре
де

н 
бр

ој

Су
ро

ва
 н
аф

та

Те
че
н 
пр

ир
од

ен
 га

с 
ТП

Г

Вл
ез
ни

 с
ур
ов

ин
и 
за

 
ра

ф
ин

ер
ии

А
ви

он
ск
и 
бе

нз
ин

 Залихи што се  чуваат за  
потребите  на  други земји во 
согласност со важечки 
меѓудржавни договори

Залихи на  домашна  територија  
коишто припаѓаат и се  
назначени за  друга  земја  
(можат да  бидат сместени во 
или надвор од царинските  
складишта )

Ет
ан

Те
че
н 
на

ф
те
н 
га
с 

(Т
Н
Г)

П
ри

м
ар

ен
 б
ен

зи
н

Пополнетост на  цевовод 3)

Залихи што се  чуваат надвор 
од земјата  врз основа  на  
важечки меѓудржавни 
договори 

Залихи што се  чуват надвор од 
земјата  кои се  конечно 
определени за  увоз во земјата

 Резерви што се  чуваат на  
домашна  територија  и се  под 
контрола  на  Агенцијата  за  
стоковни резерви

 Резерви што се  чуваат на  
домашна  територија  и се  под 

контрола  на  ДЗРННД 1)

 Сите  други залихи што се  
чуваат на  домашна  територија  
(сопствени, во индустрија  и др.)

Адитиви/ 
оксиданси

Mоторни бензини

Залихи што се  чуваат од страна  
на  големите  обврзници 
обврзани во согласност со 
закон (оперативни залихи)

НИВОА НА НАФТЕНИ ЗАЛИХИ 
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ТАБЕЛА 1: НИВОА НА НАФТЕНИ ЗАЛИХИ ПО ВИДОВИ ЕНЕРГЕНТИ ВО ТЕКОТ НА МЕСЕЦОТ
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